
 

 
       BASHKIA POLIÇAN 

    

     Nr._______Prot                                                                               Poliçan me ___.___.2024 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

Emri Bashkia Polican   

  

Adresa Lagjia “Qender” Poliçan ;             

Tel/Faks Tel/faks    0693842380   

 

E-mail  njvbashkiapolican@gmail.com_ 

  

Ueb-faqe___________________________ 

  

Personi/at përgjegjës për prokurimin: 

 

(emri, e-mail)  Desantila Zaimi 

 

Tel/faks    0693821988 

 

E-mail    Desantila.Zaimi@bashkiapolican.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – E HAPUR E THJESHTUAR 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-93635-01-23-2024      

                                                                                                                                                                                                                                                                           

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje kamioncin dhe fadrom dhe nevojat e 

bashkise Poliçan 

 

5. Fondi limit 5 000 0000(pese milion) Lek pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 dite nga 

nenshkrimi i kontrates 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (05.02.2024)   Ora 10:00 

TITULLARI I AUTORITETI KONTRAKTOR 

ADRIATIK ZOTKAJ 

mailto:njvbashkiapolican@gmail.com
mailto:Desantila.Zaimi@bashkiapolican.gov.al


 


